@h|eronymus Zwem- en polovereniging

KNZB Challenger korte baan
Roosendaal, 10- - 11-10-2015

Programmanr. 8

10-10-2015 - 15:20

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

Resultaten Voorronde

rang naam

Junioren 3 en later

Lisa Lukken

O~NO O WN PP

9. Merel Musters

10. Juline van Meeteren

11. Floor Brakel
12. Anais Hoéppe
DIS Denis Brakel

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Lieke van Damme

Megan de Hoog
Bridget de Bat
Roos Englebert

Daniek van den Bos
Esmee Hereijgers
Merel van den Heuvel
Suus van der Lee

vereniging intijd tijd

sg SCOM/De Zeehond'73 1:13.42 200300214 1:12.84
De Schelde 1:15.47 200400382 1:14.48
Hieronymus 1:15.12 200200606 1:14.59
Psv 1:21.20 200200190 1:21.21
Hieronymus 1:22.82 200400242 1:21.40
Hieronymus 1:30.04 200302818 1:22.87
ZV De Meer-4SRT 1:23.74 200201784 1:23.19
Psv 1:27.01 200400174 1:25.42
Psv 1:34.30 200304042 1:26.32
ZV De Meer-4SRT 1:25.25 200300406 1:28.39
Psv 1:41.75 200402658 1:36.34
Psv 1:48.26 200402048 1:46.89
Psv 1:43.26 200203568

Psv 1:57.39 200403150

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 1en2

OOWoO~NOOOWNPE
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Z0é Termeer

Senioren 1 en ouder

-

Isa Willemsen

Sanne Rebers

Lindsey Hol
Cleo Keijzer
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Valesca van den Bogert
Manon Middelbos
Sanne Hofman

Kirsten de Hoog
Cathelijn Bogers

Elise van der Velden
Sterre Veerman

Iris van den Berg

D. De Briais Backer

Marlou van der Kulk

Celine Schoenmaker
Marije Oosterhuis

Josine van Ballegooijen
Cheyenne van de Port

Lisa den Braber
Lisette Teunissen

Hieronymus 1:09.24 200102138 1:09.46
zc De Schotejil 1:13.69 200100056 1:14.02
NTC Paralympisch 1:14.24 200102154 S13 1:14.76
sg SCOM/De Zeehond'73 1:12.71 200000460 1:15.63
Wzk 1:21.13 200103360 1:16.23
Hieronymus 1:18.39 200005834 1:16.32
NTC Paralympisch 1:13.43 200003544 S13 1:16.57
D'elft 1:19.62 200103782 1:16.78
ZV De Meer-4SRT 1:17.56 200001188 1:18.01
ZV De Meer-4SRT 1:36.59 200103068 1:33.85
NTC Paralympisch 1:05.16 199306824 S14 1:06.59
ZV Zaltbommel 1:10.19 199900628 1:10.14
Dwk 1:10.28 199801976 1:10.23
NTC Paralympisch 1:11.86 199500318 S10 1:13.09
Hieronymus 1:14.08 199902082 1:13.50
ZV De Meer-4SRT 1:15.17 199703310 1:14.07
Dwk 1:17.51 199804718 1:14.53
ZV De Meer-4SRT 1:17.70 199008088 1:18.20
NTC Paralympisch 1:26.16 199804524 S8 1:25.68
NTC Paralympisch 1:31.61 199207558 S8 1:30.74
NTC Paralympisch 1:45.99 198604834 S3  1:46.14

Nederlands Record IPC classe S3
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+0,71
+0,74
+0,59
+0,60
+0,61
+0,92
+0,78
+0,50
+0,59
+0,87
+0,76
+0,59

+0,69
+0,67
+0,77 729
+0,63
+0,82
+0,75
+0,66 679
+0,76
+0,67
+0,61

+0,801005
+0,81
+0,72
+0,59 733
+0,70
+0,69
+0,74
+0,65
+0,78 654
+0,70 550
+0,501841

50m 100m
35.27 37.57
35.74 38.74
36.64 37.95
39.20 42.01
40.89 40.51
39.69 43.18
39.94 43.25
40.79 44.63
42.24 44.08
42.82 45.57
48.13 48.21
51.52 55.37
34.56 34.90
35.82 38.20
36.69 38.07
36.97 38.66
36.88 39.35
37.64 38.68
37.94 38.63
37.45 39.33
37.98 40.03
45.13 48.72
32.28 34.31
33.69 36.45
33.97 36.26
34.89 38.20
36.17 37.33
36.15 37.92
36.26 38.27
38.55 39.65
41.74 43.94
44.49 46.25
52.66 53.48

Splash Meet Manager 11, 11.39153
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